
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 січня 2025 року                                                                   № 7

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на яких неповнолітні
особи, відбуватимуть призначену міру покарання у виді громадських робіт
в межах Золочівської територіальної громади
 

Відповідно до статті 56 Кримінального кодексу України, наказу Офісу
генерального  прокурора, Міністра внутрішніх справ України, Міністра юстиції
України  та  Міністерства  соціальної  політики  Ук4раїни  від  01.06.2023
№150/44/2077/5/187 (зі змінами), в рамках реалізації  пілотного проєкту щодо
імплементації  міжнародних  стандартів  правосуддя,  дружнього  до  дитини,  у
практичну діяльність, керуючись  підпунктом 17 пункту б) частини 1 статті 34,
статтею  40  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
розглянувши  лист  Бориспільського  районного  відділу  №  1  філії  Державної
установи «Центр пробації» у місті Києві та Київській області від 10.01.2025 №
108/32/4/1-25  та  з  метою  належної  організації  виконання  засудженими
неповнолітніми  особами,  яких  судом  засуджено  до  покарання  у  виді
громадських робіт в межах Золочівської територіальної громади,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  перелік  підприємств  та  установ  в  межах  Золочівської
територіальної  громади,  на  яких  неповнолітні  особи,  які  засуджені  до
покарання у виді громадських робіт відбуватимуть призначену міру покарання
згідно з додатком 1.

2.  Затвердити  перелік  видів  робіт,  на  яких   неповнолітні  особи
відбуватимуть призначену міру покарання у виді громадських робіт в межах
Золочівської територіальної громади, згідно з додатком 2.

3.  Відповідальним  за  організацію  проведення  робіт  несуть  керівники
установ, на чиїх об’єктах будуть виконуватись громадські роботи. 

4. Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.  

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток 1 
до рішення виконкому Золочівської 

сільської ради № 7 від 31.01.2025

П Е Р Е Л І К
об’єктів для відбування громадських робіт неповнолітніми 

адміністративними правопорушниками та засудженими 

№
з/п

Підприємство Адреса підприємства

1. Гнідинський ліцей імені Петра Яцика 
Бориспільського району Київської області

Київська область,
Бориспільський район, 
с. Гнідин, 
вул. 

2. Вишенський ліцей імені Анатолія Дячука 
Бориспільського району Київської області

Київська область,
Бориспільський район, 
с. Вишеньки, вул. 

3. Бібліотека села Вишеньки Київська область,
Бориспільський район, 
с. Вишеньки, 
вул. 

4. Вишеньківський сільський будинок 
культури

Київська область,
Бориспільський район, 
с. Вишеньки, 
вул. 

5. Петропавлівський сільський клуб Київська область,
Бориспільський район, 
с. Петропавлівське, 
вул

6. КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» Київська область,
Бориспільський район, 
с. Гнідин, 
вул. 

7. КП «Акваком Сервіс» Київська область,
Бориспільський район, 
с. Петропавлівське,
вул. 

8. Петропавлівська філія Вишенського ліцею 
імені Анатолія Дячука («Берізка»)

Київська область,
Бориспільський район, 
с. Петропавлівське, 
вул. 

Секретар виконавчого комітету                     Валентина НОРЕЦЬ
Додаток 2 

до рішення виконкому Золочівської 



сільської ради № 7 від 31.01.2025

П Е Р Е Л І К
видів суспільно-корисних робіт для 

неповнолітніх правопорушників, на яких судом накладено
адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт 

та неповнолітніх засуджених до громадських робіт

1. Благоустрій території громади.
2. Догляд за зеленими насадженнями.
3. Допомога у прибиранні приміщень у школах, бібліотеках, медичних 

закладах, будинках культури.
4. Впорядкування книжкового фонду, реставрація пошкоджених книг та 

інші.
5. Допомога у підготовці соціально-виховних та тематично-

патріотичних заходів.
6. Підготовка декорацій та необхідного інвентарю під час підготовки до

концертів, урочистих заходів, мистецьких заходів вуличної форми.
7. Залучення до плетіння маскувальних сіток для потреб ЗСУ.
8. Допомога у виготовленні окопних свічок.
9. Допомога у проведенні конкурсів, вікторин, різноманітних заходів 

(родинне спілкування, арт-екскурсії, оформлення фотозон).
10.  Допомога у поновленні актуальної пізнавальної інформації, 

памʼяток історії у відповідних зонах.
11.  Допомога у проведенні спортивних змагань. 
12.  Надання допомоги літнім людям у рамках громадських ініціатив.
13.  Допоміжні роботи в комунальних службах, в тому числі благоустрій

об’єктів:
- пам’ятник Герою України Юрію Вербицькому, всьому воїнству 

Небесної Сотні та патріотам, що загинули у Вітчизняній війні з росією;
- пам’ятник гнідинцям-учасникам Першої світової війни;
- меморіал на честь односельців, які загинули в роки Другої світової 

війни, та воїнів-визволителів села Гнідин;
- пам’ятник Тарасу Шевченку;
- пам’ятник Герою Кравченку Івану Хотовичу;
- братська могила учасників Другої світової війни (околиця села Гнідин).

14. Інші роботи суспільного значення.

Секретар виконавчого комітету                     Валентина НОРЕЦЬ


	Додаток 1
	Додаток 2

